关于四川省 2024 年普通高校对口招生职业技能统考

智能制造类报名须知

根据《四川省高等教育招生考试委员会 四川省教育厅关于做好我省 2024 年

普通高校对口招生职业技能统考工作的通知》川招考委〔2024〕13号 文件精神，我

校承担 2024 年智能制造类职业技能统考报名工作定于 4 月 25 日启动，为进一步

确保考试报名工作顺利进行， 现将报名相关事宜通知如下：

（二）缴费依据

依据《四川省发展和改革委员会四川省财政厅关于重新发布全省教育系统考试

考务行政事业性收费的通知》（川发改价格〔2017〕467 号）文件，本次技能考试

收费标准为 100 元/人

一、招生对象

四川省2024年中等职业学校（含普通中专、职业高中、技工学校和成人中专）

智能制造类专业毕业生（单招、9+3 单招已录取考生除外）。

二、报名须知

（一）报名程序

1.报名方式：符合报考条件的考生通过登录我校招生网网上报名。

2.报名时间：2024年4月25日09:00—27日17:00。

3.报名网址：https://zs.cap.edu.cn/jgzz。

注意：本次考试不设置现场缴费，如未能在2024年4月27日17:00前完成缴费视

为自动放弃。

。

（三）准考证打印

缴费成功后，请考生于5月8日14:00起登录报名系统在线打印准考证。

三、考试安排

1.考试科目

职业技能考试

2.考试地点

成都航空职业技术学院（成都市龙泉驿区车城东七路699号）

3.考试时间

5月12日（具体考试时间、场次以考生准考证标注为准）

四、考试期间校园管理

1.考生参加考试需严格遵守准考证说明和考场要求。

2.带队教师出示介绍信后可经学校正门进入校内等候。

六、联系方式

地址：成都航空职业技术学院（成都市龙泉驿区车城东七路699号）

电话：028-88459388 8845938

2.请考生实时关注成都航空职业技术学院招生网，如有考务工作调整，我们将

第一时间公布

五、其他事宜

1.违纪违规处理。对考试中的各种违规行为，将严格按照《国家教育考试违规

处理办法》（教育部令第 33 号），《中华人民共和国刑法修正案（九）》和有关法

律法规进行处理。

。

9

成都航空职业技术学院

2024 年 4 月 23 日